l. cum pretium. de lib. caus. De here. & falcid. in prin.
 229 649

l. si. de bo. aut. iud. 335 *§. nullā. de her. abintē.* 312

l. unica. de usuca. transf. 563 *Vt ab illust. in princ.* 399

Rub. de senten. ex peric. re De armis 434
cit. 338 *De consulib.* 569

Lib. VIII.

l. abdicatio. de pat. pot. 385 IN DECRET.

l. si. de infir. pœ. celib. 397

l. scripturas. q pot. in pag. Distin. iiii. quedā. 399

in prin. in uerbo. idio Distin. xl. c. si papa 306

chires 653 *Distin. xxi. c. p.* 379

Lib. IX. xxv. quest. v. i. c. si. 575

l. ij. de abolitionib. 243 xxxv. quest. v. quod au-

l. si excepta. de malefi. 574 *tem.* 378

De consecr. dist. v. non mi-

TRES ULTIMI LIBRI *nistros* 570

separatim declarati sunt.

IN DECRETALIBVS.

EX INSTITVTIONIB.

Cap. forus. de uerb. signifi.

De pat. pot. §. si. 375 379

Qui d. vi. test. iur. §. si. 140 *Cap. ult. de test. cog.* 708

De pu. iud. §. itē lex iul. 241 FINIS.

ANNO TATIO

NES IN VARIOS AVTORES,
quibus aliter quàm ab alijs, quorum sit
edita sententia, obiter com-
plura declarantur.

PVD Lucam in Evangelio
cur quadruplam se pauperi
bus reddere Zacchæus di-
cat 695

Ciceronis in episto. lib. xi. ad
Atticum locus: & quid si-
gnificet Cretio, in emenda-
tam Pomponij editionem, sed
& quæ Aldi sit, corruptio

rem 410

Vergilij emendandum carmen: Sunt etiam Anonineæ, in
Georg. 346

In iuuentibus raptam Cyzicos ostreosa diuam, non cocy-
tos, ut merula repugnant, syllaba legit 592

Ouidij carmen ex Ibide, Vtiq; dedit saltus ex summo
Thessalis Ossa, aliter interpretatum quam ceteri fia-
ciant 576

Vulgares grammaticos malè intellexisse apud eundem
poëtam illud carmen:

Artificis periit cum caput arte sua 432

Sicut & illud in Sapphis episto. Ne uos errorē tellure
admitte nostrum: legendū enim, erronem ibidem.

Apud

I N D E X

- Apud eundem poetam in secundo Metamorph. nõ intelli-
 gi uulgo illa carmina. Risi Atlantiades, & me mi-
 hi perfide prodis, &c. subesse q; non uulgarem cru-
 ditionem 691
- Nihil coactio quid significet apud Plantũ in Asinaria,
 non intellexisse eius interpretes 576
- Eiusdem in miute carmen; nam hoc columnari poetæ
 esse inaudiui barbaro, declaratum, & in eo decipi
 Hermolam. 623
- In captiuis, Sine sacris hereditatẽ sum adeptus offertissi-
 mam, quid significet. 669
- Declaratus Seneca De clementia ij. & inibi quedam ad
 Tranquillum facientia 618
- Eiusdem locus Episto. 86. in dictione Quadratarij. 571
 & 667.
- Papinius declaratus in Thebaidos primo. Arcades hic
 tua, nec pudor est, delubra nefastis imposuere iugis
 575
- Epistolam Augusti ad Tiberium, apud Tranquillum ab
 interpretibus eiusdem auctoris corruptam in Tib.
 311
- In Ves. etiam post tot cõsuras corruptum locum, ubi pro
 Trachæa Cilicia, Thracia suppositum est 674
- Apud Quintilianum cur scriptum sit, soluentibus oram
 bene precemur, au in o mutatum, more antiquo
 312
- Martialem in primo epigr. scripsisse, Assyrius iactet nec
 Babylona labor. non assiduus 617
- Apud eundem legẽdum, synthesibus, dum gaudet eques,
 dominis

I N D E X

dominisq; senatus. & uulgò non intelligi illa carmina	671
Corrigendum quoque sequens carmen, Dum timet ædificem, &c.	672
Apud eundem lib. xi. in Lydiam, perpensum ultimum carmen. & mandare semen harena, dici qui uetulis miscentur	679
Iuuenalis carmen Satyra nona non rectè uulgò accipi.	
lura parentis habes, propter me scriberis hares, Legatam omne capis	397
Eiusdem carmen Satyra sexta, Nam placet uersidio lex ista, non intelligendum de ea quæ adulteros punit, ut omnes uulgò credunt	398
Arabarches quid significet apud eundem poetam: quod perperam quidam recentiores interpretati sunt in annot.	645
Lacerta ruffatus apud Iuuen. quis sit: & errare qui aliter apud eum legunt	623
Apud persium castoreum posse aliud significare, quàm alij tradiderint	585
Cur apud Plinium lib. quinto, cxx. Berytus felix Iulia appellatur	563
Plinij iunioris uox explicata in epistola ad Traianum. atq; inibi quid sit diploma	605
In ijdem obsonia Iselastlicorum quid sint, & quid significet obsonium	664
Eodem libro quæ fuerint collegia sbrum: nec pertinuisse ad rem militarem, ut credidere pleriq;	661
Sportulam libro secundo mercedem aduocatorum apud eundem	

I N D E X

- eandem significare, id' que ex Aristophanis interpreta-
prete 430
- Que sit sacrorum societas inter agnatos, in panegy-
rico non declarasse, quamuis diligentem interpre-
tem 669
- Cur Apuleius libro tertio per iustitie oculum iuret 661
- Apuleij locus lib. primo de asino, non curiosus sum, sed
qui uelim scire cuncta, & c. aliter quam ceteri faciãt
intellectus 621
- Quid sibi idem uoluerit in secunda apologia: cum scie-
bat, inquit, se legitimũ magis quam iustũ heredẽ 165
- Pastophoros Apol. non simpliciter accipiendos, qui pal-
liam ferant, libro nono 659
- Magnarius negociator lib. primo dubitatum quis dica-
tur, & nam Beroaldus rectẽ senserit 660
- Antiqui Romani quo sermone uulgò usi fuerint, explica-
tur idem autor 671
- Pacumeuius in commodo legendum 442
- Cursus fiscalis in Hadriani uita quid sit: & malè facere
qui inhibuit, pro instituit, supponunt, contra ueterũ
codicem fidem 633
- Apud flauium Vopiscum qui sint monetarij in Aurelia-
ni uita: significatio huiusce dictionis ceteris inco-
gnita 582
- Ibidem quid sit baptosericum pallium, & in uulgata le-
ctione subesse mendam 583
- Vopiscus in Aureliano, & Amianus libro. xxi. à menda-
librariorum uendicati 612
- Lampridius in Alexandro emaculatus in uerbo, baphiz:
apud

- apud quem uulgò legitur, *basije* 585
 In eiusdem uita quid sit *stellatura*: *errasse in huius uocis*
interpretatione etiam magni nominis uiros 630
Paragaudes uestes quanam sint Vopisco & Treb. Polz-
lioni: atq; ibi quædam explicata cõtra Hermolai sen-
tentiam 584
Aufonius poëta in Mosella quid sibi uoluerit eo carmine
Aruacq; Sauromatum quõndam metata colonis 377
 Quid item alio carmine: *Præfcturarũ titulo tenuere se-*
cundo. & ibi qui fuerint ordines dignitatum, explia-
catusq; Amiani Marcellini locus 399
 Apud eundem cur dicatur *Papiam legem Iurifconsulto*
displicuisse: & quæ lex ea fuerit: & decipi uirũ alio
qui doctissimum, qui pertinẽtia illi legi, ad legatum
pœnæ causa retulit 397
 Decemprimi qui sint apud *Iul. Firmicum. & etiam Cice-*
ronem in oratione pro Roscio Amerino 564
 Apud eundem declaratum qui sint *curiosi* 621
Archontes qui fuerint in uita Galeni, quorum mentio
apud alios quoq; autores. 451
Gyneciarj qui dicantur Iosippo, libro septimo prope fi-
nem de bello Iudaico: & quid sit Gynecium Paulo
Diacono 580. & 612
Tertulliani uox Eucherio in Apologetico declarata 594
 Eodem libro quid significent illa uerba, *Sypara illa uexil-*
lorum stole crucium sunt. 616
A. Gellius explicatus libro quinto apud quem triphus le-
gitur, hætenus uox non satis intellecta 696
 Apud